
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA 2017

Organizzazione: FIDAL - Comitato provinciale di Sassari - Sassari

RISULTATI 24/04 - 20:32 

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 187 MELIS Thomas 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 44.94

2 3 27 PUGGIONI Manuel 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 46.45

3 5 17 CASU Gabriele 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 50.37

4 122 VOLONTERIO Giulio 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES NP

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 199 SANNA Francesco 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 40.62

2 4 68 PINNA Lorenzo Leonardo 2003 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 42.72

3 3 99 MORO Claudio 2002 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 43.65

4 6 76 AGNESA Vincenzo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 45.25

5 5 165 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 45.56

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 85 CAREDDU Antonio 2002 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 41.03

2 5 479 SULAS Gabriele 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 43.28

3 4 171 DEVILLA Lorenzo 2002 CM SS125 ATLETICA PLOAGHE 43.56

4 2 238 FARRE Paolo 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 44.58

5 6 481 ZIRANO Fabio 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 47.61

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 199 SANNA Francesco 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 40.62

2 3 85 CAREDDU Antonio 2002 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 41.03

3 4 68 PINNA Lorenzo Leonardo 2003 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 42.72

4 5 479 SULAS Gabriele 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 43.28

5 4 171 DEVILLA Lorenzo 2002 CM SS125 ATLETICA PLOAGHE 43.56

6 3 99 MORO Claudio 2002 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 43.65

7 2 238 FARRE Paolo 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 44.58

8 2 187 MELIS Thomas 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 44.94

9 6 76 AGNESA Vincenzo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 45.25

10 5 165 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 45.56

11 3 27 PUGGIONI Manuel 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 46.45

12 6 481 ZIRANO Fabio 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 47.61

13 5 17 CASU Gabriele 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 50.37

4 122 VOLONTERIO Giulio 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES NP

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 MEI Francesco 2002 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 6:16.51

2 180 CANU Alessandro 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 6:35.98

3 45 COLUMBU Alessandro 2002 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 7:28.44

4 96 MADAU Giovanni 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7:36.17

5 19 FAEDDA Matteo 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 7:38.00

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:43 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2501 MANCA Gabriele 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 5.38

1°: 5.38 2°: 5.18 3°: 5.17 4°: 4.85

+1.3 +0.9 +1.6 +0.8

2 2588 RONCHI Davide 2002 CM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 4.97

1°: 4.97 2°: 4.79 3°: 4.58 4°: 4.67

+0.5 +2.9 +2.6 +1.9
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3 2575 SULAS Gabriele 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 4.67

1°: 4.67 2°: 3.89 3°: 4.58 4°: 3.66

+1.7 +1.0 +1.7 +1.2

4 2371 PUGGIONI Manuel 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 4.56

1°: 4.56 2°: 4.55 3°: 4.43 4°: 4.46

+1.3 +1.5 +1.4 +1.8

5 2577 ZIRANO Fabio 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 4.49

1°: 4.49 2°: 4.39 3°: 4.04 4°: 4.13

+1.0 +0.5 +1.2 +1.3

6 2537 FARRE Paolo 2002 CM SS228 SHARDANA ASD 4.22

1°: 4.15 2°: 2.99 3°: 3.69 4°: 4.22

+1.0 +0.2 +0.5 +0.7

7 2584 MAGGIO Alessandro 2002 CM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 3.90

1°: 3.80 2°: 3.90 3°: 3.70 4°: 3.76

+1.4 +1.2 +1.5 +1.0

2412 BORRA Stefano 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16:53  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2583 MAGGIO Alessandro 2002 CM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 16.37

1°: X 2°: 16.37 3°: X 4°: X

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 164 GIOVANNETTI Alessandro 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 10.6

2 6 80 BALZANO Giuseppe 2005 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.6

3 5 120 VACCA Gabriele 2005 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.9

4 2 154 SIAS Nicola 2005 RM SS064 CCRS SORSO 12.7

5 4 72 SANTONI Gonario 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.4

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 468 PERUZZI Kevin 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 11.2

2 2 59 MASALA Nicolo' Marco 2004 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.3

3 5 229 CAU Gabriele 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 12.1

4 6 116 TOCCO Simone 2005 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.5

5 4 170 CONI Alessio 2004 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 13.5

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 226 CASU Matteo 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 11.0

2 3 166 SARTORI Alessio 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 11.1

3 1 133 DORO Gianfranco 2005 RM SS064 CCRS SORSO 11.6

4 2 53 LADU Giuseppe 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.8

5 4 246 MANCA Gianuario 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 13.6

6 5 474 SANNA Alessandro 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 14.6

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 164 GIOVANNETTI Alessandro 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 10.6

2 6 226 CASU Matteo 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 11.0

3 3 166 SARTORI Alessio 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 11.1

4 3 468 PERUZZI Kevin 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 11.2

5 2 59 MASALA Nicolo' Marco 2004 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.3

6 6 80 BALZANO Giuseppe 2005 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.6

6 1 133 DORO Gianfranco 2005 RM SS064 CCRS SORSO 11.6

8 2 53 LADU Giuseppe 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.8

9 5 120 VACCA Gabriele 2005 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.9

10 5 229 CAU Gabriele 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 12.1

11 6 116 TOCCO Simone 2005 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.5

12 2 154 SIAS Nicola 2005 RM SS064 CCRS SORSO 12.7

13 4 72 SANTONI Gonario 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.4

14 4 170 CONI Alessio 2004 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 13.5

15 4 246 MANCA Gianuario 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 13.6

16 5 474 SANNA Alessandro 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 14.6
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Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2480 SIAS Daniele 2005 RM SS064 CCRS SORSO 1.10

1.00 1.05 1.10 1.13

  O   O   XO   XXX

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:02 - Ora Fine: 18:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2528 CASU Matteo 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 42.77

1°: 38.08 2°: 42.77 3°: 36.95

2 2391 LADU Giuseppe 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 38.17

1°: X 2°: 38.17 3°: 37.37

3 2481 SIAS Daniele 2005 RM SS064 CCRS SORSO 35.44

1°: 24.17 2°: 35.44 3°: 34.17

4 2461 DORO Gianfranco 2005 RM SS064 CCRS SORSO 34.03

1°: 34.03 2°: 30.89 3°: 31.43

5 2560 PERUZZI Kevin 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 25.32

1°: 25.32 2°: 24.95 3°: 24.64

6 2582 ISCA Franco 2004 RM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 25.10

1°: 18.37 2°: 23.57 3°: 25.10

7 2479 SIAS Nicola 2005 RM SS064 CCRS SORSO 24.00

1°: 24.00 2°: 21.12 3°: 20.23

8 2386 FIRPO Edoardo 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 23.19

1°: 23.19 2°: 22.06 3°: 20.19

9 2492 CONI Alessio 2004 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 22.29

1°: 22.25 2°: 22.29 3°: 20.85

10 2390 GIUA Samuele 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 18.72

1°: 17.40 2°: X 3°: 18.72

11 2545 MANCA Gianuario 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 18.29

1°: 16.91 2°: 17.60 3°: 18.29

12 2410 BALZANO Giuseppe 2005 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 17.73

1°: 9.32 2°: 17.73 3°: -

13 2530 CAU Gabriele 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 16.13

1°: 16.13 2°: 15.25 3°: 15.59

14 2569 SANNA Alessandro 2004 RM SS228 SHARDANA ASD 9.48

1°: 9.48 2°: 7.06 3°: 9.40

2417 CATTARI Francesco 2004 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

2435 PINNA Samuele 2004 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

50 metri - Esordienti Maschili C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 105 PIRAS Manuel 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.50

2 6 97 MAGGI Gabriel 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.72

3 4 179 CALISAI Mattia 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.94

4 3 130 COSTANTINI Francesco 2010 EM SS064 CCRS SORSO 12.16

5 5 470 PIREDDA Vincenzo 2011 EM SS228 SHARDANA ASD 12.95

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 16 CABRAS Riccardo 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.90

2 3 79 ATZORI Riccardo 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.92

3 6 460 MESINA Diego 2010 EM SS228 SHARDANA ASD 10.07

4 4 18 COLUCCI Gabriele 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.12

5 5 145 PINNA Michele 2010 EM SS064 CCRS SORSO 11.42

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 12 ACHENZA Alessandro 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 10.09

2 3 77 ALTANA Riccardo 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.12
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3 5 183 CARTA Ncolo' 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.58

4 2 182 CARTA Lorenzo 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.20

5 4 191 MULAS Nicola 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.58

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 16 CABRAS Riccardo 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.90

2 3 79 ATZORI Riccardo 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.92

3 6 460 MESINA Diego 2010 EM SS228 SHARDANA ASD 10.07

4 6 12 ACHENZA Alessandro 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 10.09

5 3 77 ALTANA Riccardo 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.12

6 2 105 PIRAS Manuel 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.50

7 5 183 CARTA Ncolo' 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.58

8 4 18 COLUCCI Gabriele 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.12

9 2 182 CARTA Lorenzo 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.20

10 5 145 PINNA Michele 2010 EM SS064 CCRS SORSO 11.42

11 4 191 MULAS Nicola 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.58

12 6 97 MAGGI Gabriel 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.72

13 4 179 CALISAI Mattia 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.94

14 3 130 COSTANTINI Francesco 2010 EM SS064 CCRS SORSO 12.16

15 5 470 PIREDDA Vincenzo 2011 EM SS228 SHARDANA ASD 12.95

50 metri - Esordienti Maschili B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 176 SABA Gabriele 2008 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 8.52

2 3 54 LADU Giovanni 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.09

3 2 472 RUBIU Andrea 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.84

4 6 117 TRAPASSO Luciano 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.98

5 5 150 PUGGIONI Tommaso 2009 EM SS064 CCRS SORSO 10.15

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 475 SATTA Francesco 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.20

2 2 46 CORO Alberto 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.27

3 4 44 CILLIANO Pietro 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.64

4 3 119 UNIDA Pietro 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.82

5 36 ATZENI Bruno 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA NP

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 202 ANDREETTO Giulio 2008 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.58

2 3 113 SANNA Matteo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.18

3 2 247 MASIA Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.78

5 84 BUSIA Giuseppe Luigi 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

6 210 GRANATA Lorenzo 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON Ass

Serie 4 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 190 MULAS Diego 2008 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.19

2 5 1 FIORI Roberto Junior 2008 EM SS019 C.U.S. SASSARI 9.79

3 6 157 SPANU Antonio 2009 EM SS064 CCRS SORSO 10.07

4 2 461 MURA Giulio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.14

5 3 491 VALENTE Giovanni 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.61

Serie 5 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 244 LIVESI Alessandro 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 9.24

2 3 148 PIREDDA Matteo 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.25

3 6 103 ONIDA Riccardo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.26

4 4 250 MERELLA Giovanni 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.53

5 1 208 COTOGNI Francesco Roman 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 10.04

6 2 227 CASU Simone 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 10.73

Serie 6 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 163 ZAPPINO Samuele 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.25

2 2 26 PORQUEDDU Filippo 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.33

3 5 138 GAROFALO Andrea 2009 EM SS064 CCRS SORSO 9.34

4 3 66 PARDINI Riccardo 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.43

5 1 58 MANNU Giorgio 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.19
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6 463 MUREDDU Alberto 2009 EM SS228 SHARDANA ASD NP

Serie 7 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 201 SPANU Francesco 2009 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.72

2 2 87 COLUCCI Mattia Lorenzo 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.33

3 1 490 CONTI Cristian 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.51

4 6 243 GRIECO Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.46

5 5 60 MASSERA Federico 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.47

6 4 40 CAIAZZO Alessadro 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.38

Serie 8 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 121 VASTANO Mattia 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.27

2 3 52 GARAU Diego 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.46

3 5 151 RUGGIU Alessio 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.53

4 4 169 BUSELLU Stefano Pio 2009 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.59

5 6 230 CERMELLI Enrico 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.88

6 2 30 SABA Giovanni 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 13.14

Serie 9 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 239 FOIS Michele 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 9.24

2 4 141 PAZZOLA Alessandro 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.33

3 3 92 ERETTA Emanuele 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.60

4 5 214 MARRAS Emanuele 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.90

5 1 185 LAI Emanuele 2009 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.40

6 135 FINI Federico 2009 EM SS064 CCRS SORSO NP

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 176 SABA Gabriele 2008 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 8.52

2 3 201 SPANU Francesco 2009 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.72

3 3 54 LADU Giovanni 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.09

4 4 190 MULAS Diego 2008 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.19

5 6 475 SATTA Francesco 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.20

6 5 244 LIVESI Alessandro 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 9.24

6 2 239 FOIS Michele 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 9.24

8 4 163 ZAPPINO Samuele 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.25

8 3 148 PIREDDA Matteo 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.25

10 6 103 ONIDA Riccardo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.26

11 1 121 VASTANO Mattia 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.27

11 2 46 CORO Alberto 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.27

13 4 141 PAZZOLA Alessandro 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.33

13 2 26 PORQUEDDU Filippo 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.33

13 2 87 COLUCCI Mattia Lorenzo 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.33

16 5 138 GAROFALO Andrea 2009 EM SS064 CCRS SORSO 9.34

17 3 66 PARDINI Riccardo 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.43

18 3 52 GARAU Diego 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.46

19 1 490 CONTI Cristian 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.51

20 4 250 MERELLA Giovanni 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.53

20 5 151 RUGGIU Alessio 2008 EM SS064 CCRS SORSO 9.53

22 4 202 ANDREETTO Giulio 2008 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.58

23 4 169 BUSELLU Stefano Pio 2009 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.59

24 3 92 ERETTA Emanuele 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.60

25 4 44 CILLIANO Pietro 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.64

26 5 1 FIORI Roberto Junior 2008 EM SS019 C.U.S. SASSARI 9.79

27 3 119 UNIDA Pietro 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.82

28 2 472 RUBIU Andrea 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.84

29 5 214 MARRAS Emanuele 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.90

30 6 117 TRAPASSO Luciano 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.98

31 1 208 COTOGNI Francesco Roman 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 10.04

32 6 157 SPANU Antonio 2009 EM SS064 CCRS SORSO 10.07

33 2 461 MURA Giulio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.14

34 5 150 PUGGIONI Tommaso 2009 EM SS064 CCRS SORSO 10.15

35 3 113 SANNA Matteo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.18

36 1 58 MANNU Giorgio 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.19

37 6 243 GRIECO Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.46

38 5 60 MASSERA Federico 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.47

39 3 491 VALENTE Giovanni 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.61

40 2 227 CASU Simone 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 10.73

41 2 247 MASIA Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.78

42 6 230 CERMELLI Enrico 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.88
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43 4 40 CAIAZZO Alessadro 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.38

44 1 185 LAI Emanuele 2009 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.40

45 2 30 SABA Giovanni 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 13.14

5 36 ATZENI Bruno 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA NP

6 135 FINI Federico 2009 EM SS064 CCRS SORSO NP

6 463 MUREDDU Alberto 2009 EM SS228 SHARDANA ASD NP

6 210 GRANATA Lorenzo 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON Ass

5 84 BUSIA Giuseppe Luigi 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

50 metri - Esordienti Maschili A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 124 ZANDA Mattia 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.34

2 6 193 MURA Matteo 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.71

3 2 484 GAIO Sebastian 2007 EM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 9.54

4 5 234 DE RAIMONDO Leonardo 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 9.82

5 4 465 PAGANINI Alessandro 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 10.95

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 37 BASSI Mario Carlo 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.20

2 6 211 MANCA Matteo Domenico 2006 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.23

3 2 216 MURA Davide 2007 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.24

4 4 162 ZANZA Francesco 2006 EM SS064 CCRS SORSO 9.31

5 3 55 LEONI Riccardo 2007 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.60

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 TOMMASINI Joni 2007 EM SS019 C.U.S. SASSARI 7.90

2 6 471 RAGAS Daniele Gavino 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 9.10

3 5 98 MASALA Marco 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.87

4 4 107 PISTIDDA Matteo 2007 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.87

5 2 173 PINTUS Fabio 2006 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.91

Serie 4 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 RAFFATELLU Mattia 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.52

2 6 177 SALIS Salvatore 2007 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 8.77

3 4 109 PORQUEDDU Alessandro Ga 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.85

4 2 57 MANCA Martino 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.71

5 492 MURA Gabriele 2007 EM SS093 POD AMATORI OLBIA NP

Serie 5 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 75 ZAPPINO Federico 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.49

2 2 485 GAIO Cristian 2006 EM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 9.00

3 5 78 ANGIONI Alessio 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.31

4 4 108 PISTIDDA Cristian 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.98

3 137 GALLU Andrea 2006 EM SS064 CCRS SORSO NP

Serie 6 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 35 ATTENE Davide 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.35

2 1 186 LOLLAI Paolo Michele 2006 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.20

3 4 155 SPANU Samuele 2007 EM SS064 CCRS SORSO 9.39

4 2 184 DEIANA Alessandro 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.45

5 5 91 EREMITA Karol Massimili 2007 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.52

6 125 ARE Alessio 2007 EM SS064 CCRS SORSO Ass

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 TOMMASINI Joni 2007 EM SS019 C.U.S. SASSARI 7.90

2 5 37 BASSI Mario Carlo 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.20

3 3 124 ZANDA Mattia 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.34

4 3 35 ATTENE Davide 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.35

5 6 75 ZAPPINO Federico 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.49

6 3 110 RAFFATELLU Mattia 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.52

7 6 193 MURA Matteo 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.71

8 6 177 SALIS Salvatore 2007 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 8.77

9 4 109 PORQUEDDU Alessandro Ga 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.85
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10 2 485 GAIO Cristian 2006 EM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 9.00

11 6 471 RAGAS Daniele Gavino 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 9.10

12 1 186 LOLLAI Paolo Michele 2006 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.20

13 6 211 MANCA Matteo Domenico 2006 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.23

14 2 216 MURA Davide 2007 EM SS208 ALGHERO MARATHON 9.24

15 4 162 ZANZA Francesco 2006 EM SS064 CCRS SORSO 9.31

15 5 78 ANGIONI Alessio 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.31

17 4 155 SPANU Samuele 2007 EM SS064 CCRS SORSO 9.39

18 2 184 DEIANA Alessandro 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.45

19 5 91 EREMITA Karol Massimili 2007 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.52

20 2 484 GAIO Sebastian 2007 EM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 9.54

21 3 55 LEONI Riccardo 2007 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.60

22 2 57 MANCA Martino 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.71

23 5 234 DE RAIMONDO Leonardo 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 9.82

24 5 98 MASALA Marco 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.87

25 4 107 PISTIDDA Matteo 2007 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.87

26 2 173 PINTUS Fabio 2006 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.91

27 4 108 PISTIDDA Cristian 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.98

28 4 465 PAGANINI Alessandro 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 10.95

3 137 GALLU Andrea 2006 EM SS064 CCRS SORSO NP

5 492 MURA Gabriele 2007 EM SS093 POD AMATORI OLBIA NP

6 125 ARE Alessio 2007 EM SS064 CCRS SORSO Ass

Vortex - Esordienti Maschili C

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2407 ALTANA Riccardo 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.15

1°: 11.59 2°: 15.15

2 2360 CABRAS Riccardo 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.77

1°: 11.77 2°: 11.50

3 2552 MESINA Diego 2010 EM SS228 SHARDANA ASD 10.80

1°: 10.80 2°: 9.19

4 2427 MAGGI Gabriel 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.30

1°: 10.30 2°: 9.39

5 2436 PIRAS Manuel 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.14

1°: 7.08 2°: 8.14

6 2357 ACHENZA Alessandro 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 7.03

1°: 5.72 2°: 7.03

7 2459 COSTANTINI Francesco 2010 EM SS064 CCRS SORSO 6.09

1°: 6.09 2°: 5.79

8 2409 ATZORI Riccardo 2010 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 6.06

1°: 6.06 2°: 5.64

9 2362 COLUCCI Gabriele 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 5.38

1°: 5.38 2°: 5.25

10 2563 PIREDDA Vincenzo 2011 EM SS228 SHARDANA ASD 4.50

1°: 4.50 2°: 4.50

11 2471 PINNA Michele 2010 EM SS064 CCRS SORSO 4.08

1°: 2.47 2°: 4.08

Vortex - Esordienti Maschili B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2433 ONIDA Riccardo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 17.42

1°: 17.42 2°: 15.40

2 2378 ATZENI Bruno 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 17.22

1°: 17.22 2°: 16.73

3 2570 SATTA Francesco 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 15.92

1°: 15.92 2°: 12.60

4 2447 TRAPASSO Luciano 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.58

1°: 12.79 2°: 15.58

5 2385 CORO Alberto 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 15.48

1°: 15.05 2°: 15.48

6 2513 GRANATA Lorenzo 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 15.16

1°: 13.34 2°: 15.16

7 2392 LADU Giovanni 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 15.07

1°: 15.07 2°: 12.10
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8 2474 PIREDDA Matteo 2008 EM SS064 CCRS SORSO 14.10

1°: 14.10 2°: 13.91

9 2507 ANDREETTO Giulio 2008 EM SS208 ALGHERO MARATHON 12.98

1°: 8.41 2°: 12.98

10 2484 SPANU Antonio 2009 EM SS064 CCRS SORSO 12.70

1°: 11.36 2°: 12.70

11 2553 MURA Giulio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 11.87

1°: 10.66 2°: 11.87

12 2384 CILLIANO Pietro 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.80

1°: 11.80 2°: 10.94

13 2443 SANNA Matteo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.57

1°: 8.90 2°: 11.57

14 2496 SABA Gabriele 2008 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 10.22

1°: 9.84 2°: 10.22

15 2551 MERELLA Giovanni 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.87

1°: 9.87 2°: 9.78

16 2476 PUGGIONI Tommaso 2009 EM SS064 CCRS SORSO 9.30

1°: 9.30 2°: 7.87

17 2448 UNIDA Pietro 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.89

1°: 8.89 2°: 7.95

18 2546 MASIA Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 8.70

1°: 8.70 2°: 7.56

19 2511 COTOGNI Francesco Roman 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 8.24

1°: 7.38 2°: 8.24

20 2543 LIVESI Alessandro 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 7.25

1°: 7.25 2°: 7.13

21 2567 RUBIU Andrea 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 7.16

1°: 7.16 2°: 6.86

2415 BUSIA Giuseppe Luigi 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2449 VASTANO Mattia 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 26.73

1°: 20.67 2°: 26.73

2 2489 ZAPPINO Samuele 2008 EM SS064 CCRS SORSO 21.13

1°: 19.88 2°: 21.13

3 2477 RUGGIU Alessio 2008 EM SS064 CCRS SORSO 15.83

1°: 13.91 2°: 15.83

4 2370 PORQUEDDU Filippo 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 14.73

1°: 14.73 2°: 14.65

5 2464 GAROFALO Andrea 2009 EM SS064 CCRS SORSO 14.30

1°: 12.28 2°: 14.30

6 5689 CONTI Cristian 2008 EM SS064 CCRS SORSO 13.66

1°: 11.08 2°: 13.66

7 2396 MANNU Giorgio 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.52

1°: 12.10 2°: 13.52

8 2402 PARDINI Riccardo 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.15

1°: 9.64 2°: 13.15

9 2418 COLUCCI Mattia Lorenzo 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 13.00

1°: 12.69 2°: 13.00

10 5486 VALENTE Giovanni 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.42

1°: 10.09 2°: 12.42

11 2467 PAZZOLA Alessandro 2008 EM SS064 CCRS SORSO 12.10

1°: 9.18 2°: 12.10

12 2539 FOIS Michele 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 11.11

1°: 9.59 2°: 11.11

13 2542 GRIECO Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.47

1°: 10.47 2°: 9.70

14 2423 ERETTA Emanuele 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.57

1°: X 2°: 9.57

15 2389 GARAU Diego 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.24

1°: 8.26 2°: 9.24

16 2491 BUSELLU Stefano Pio 2009 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.12

1°: 4.54 2°: 9.12

17 2398 MASSERA Federico 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.30

1°: 8.17 2°: 8.30

18 2381 CAIAZZO Alessadro 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 7.28

1°: 6.36 2°: 7.28

19 2369 PAIS Fabrizio 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 6.94

1°: 6.94 2°: 6.42

20 2373 SABA Giovanni 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 6.58

1°: 6.58 2°: 5.94
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21 2531 CERMELLI Enrico 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 6.19

1°: 6.19 2°: 3.64

22 2463 FINI Federico 2009 EM SS064 CCRS SORSO 4.95

1°: 4.95 2°: 2.45

23 2527 CASU Simone 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 2.11

1°: X 2°: 2.11

2554 MUREDDU Alberto 2009 EM SS228 SHARDANA ASD Ass

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2449 VASTANO Mattia 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 26.73

2 2489 ZAPPINO Samuele 2008 EM SS064 CCRS SORSO 21.13

3 2433 ONIDA Riccardo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 17.42

4 2378 ATZENI Bruno 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 17.22

5 2570 SATTA Francesco 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 15.92

6 2477 RUGGIU Alessio 2008 EM SS064 CCRS SORSO 15.83

7 2447 TRAPASSO Luciano 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.58

8 2385 CORO Alberto 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 15.48

9 2513 GRANATA Lorenzo 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 15.16

10 2392 LADU Giovanni 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 15.07

11 2370 PORQUEDDU Filippo 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 14.73

12 2464 GAROFALO Andrea 2009 EM SS064 CCRS SORSO 14.30

13 2474 PIREDDA Matteo 2008 EM SS064 CCRS SORSO 14.10

14 5689 CONTI Cristian 2008 EM SS064 CCRS SORSO 13.66

15 2396 MANNU Giorgio 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.52

16 2402 PARDINI Riccardo 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.15

17 2418 COLUCCI Mattia Lorenzo 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 13.00

18 2507 ANDREETTO Giulio 2008 EM SS208 ALGHERO MARATHON 12.98

19 2484 SPANU Antonio 2009 EM SS064 CCRS SORSO 12.70

20 5486 VALENTE Giovanni 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.42

21 2467 PAZZOLA Alessandro 2008 EM SS064 CCRS SORSO 12.10

22 2553 MURA Giulio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 11.87

23 2384 CILLIANO Pietro 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.80

24 2443 SANNA Matteo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.57

25 2539 FOIS Michele 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 11.11

26 2542 GRIECO Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 10.47

27 2496 SABA Gabriele 2008 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 10.22

28 2551 MERELLA Giovanni 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 9.87

29 2423 ERETTA Emanuele 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.57

30 2476 PUGGIONI Tommaso 2009 EM SS064 CCRS SORSO 9.30

31 2389 GARAU Diego 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 9.24

32 2491 BUSELLU Stefano Pio 2009 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.12

33 2448 UNIDA Pietro 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.89

34 2546 MASIA Antonio 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 8.70

35 2398 MASSERA Federico 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 8.30

36 2511 COTOGNI Francesco Roman 2009 EM SS208 ALGHERO MARATHON 8.24

37 2381 CAIAZZO Alessadro 2009 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 7.28

38 2543 LIVESI Alessandro 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 7.25

39 2567 RUBIU Andrea 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 7.16

40 2369 PAIS Fabrizio 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 6.94

41 2373 SABA Giovanni 2008 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 6.58

42 2531 CERMELLI Enrico 2009 EM SS228 SHARDANA ASD 6.19

43 2463 FINI Federico 2009 EM SS064 CCRS SORSO 4.95

44 2527 CASU Simone 2008 EM SS228 SHARDANA ASD 2.11

2554 MUREDDU Alberto 2009 EM SS228 SHARDANA ASD Ass

2415 BUSIA Giuseppe Luigi 2008 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

Vortex - Esordienti Maschili A

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2379 BASSI Mario Carlo 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 34.64

1°: 34.64 2°: 32.70

2 2428 MASALA Marco 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 34.56

1°: 34.56 2°: 18.52

3 2518 MARTINEZ Davide 2007 EM SS208 ALGHERO MARATHON 24.61

1°: 20.83 2°: 24.61

4 2488 ZANZA Francesco 2006 EM SS064 CCRS SORSO 23.42

1°: 23.42 2°: 21.11

5 2377 ATTENE Davide 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 22.31
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1°: 22.31 2°: 16.80

6 2374 TOLA Giovanni Francesco 2006 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 21.87

1°: 17.64 2°: 21.87

7 2514 MANCA Matteo Domenico 2006 EM SS208 ALGHERO MARATHON 21.47

1°: 21.47 2°: 18.85

8 2406 ZAPPINO Federico 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 21.44

1°: 20.21 2°: 21.44

9 2441 RAFFATELLU Mattia 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 20.66

1°: 19.60 2°: 20.66

10 2439 PORQUEDDU Alessandro Ga 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 20.47

1°: 8.03 2°: 20.47

11 2482 SPANU Samuele 2007 EM SS064 CCRS SORSO 20.46

1°: 20.46 2°: 11.75

12 2422 EREMITA Karol Massimili 2007 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 20.44

1°: 20.44 2°: 19.05

13 2408 ANGIONI Alessio 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 20.43

1°: 18.36 2°: 20.43

14 2502 MURA Matteo 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 19.75

1°: 19.75 2°: 19.40

15 2500 DEIANA Alessandro 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 19.46

1°: 18.21 2°: 19.46

16 2437 PISTIDDA Matteo 2007 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 18.61

1°: 17.30 2°: 18.61

17 2438 PISTIDDA Cristian 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 17.95

1°: 16.76 2°: 17.95

18 2493 PINTUS Fabio 2006 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 17.24

1°: 13.18 2°: 17.24

19 2581 GAIO Cristian 2006 EM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 16.72

1°: 14.56 2°: 16.72

20 2519 MURA Davide 2007 EM SS208 ALGHERO MARATHON 15.91

1°: 15.91 2°: 14.77

21 2451 ZANDA Mattia 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.73

1°: 15.73 2°: 14.28

22 2557 PAGANINI Alessandro 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 15.61

1°: 15.42 2°: 15.61

23 2580 GAIO Sebastian 2007 EM SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 14.26

1°: 12.81 2°: 14.26

24 2497 SALIS Salvatore 2007 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 13.42

1°: 12.62 2°: 13.42

25 2565 RAGAS Daniele Gavino 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 12.91

1°: 12.91 2°: 11.98

26 2469 PIANA Nicolo 2007 EM SS064 CCRS SORSO 12.28

1°: 11.46 2°: 12.28

27 2394 LEONI Riccardo 2007 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.55

1°: 10.74 2°: 11.55

28 2534 DE RAIMONDO Leonardo 2007 EM SS228 SHARDANA ASD 10.25

1°: 9.96 2°: 10.25

2395 MANCA Martino 2006 EM SS043 G.S. ATL OLBIA Ass

2452 ARE Alessio 2007 EM SS064 CCRS SORSO Ass

400 metri Seniores/sm Over 35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 493 MOLINO Walter 1974 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 56.1

2 3 48 DEROSAS Gian Luca 1978 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 56.2

3 4 11 BAGELLA Ugo 1975 SM40 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 1:00.5

4 2 167 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:05.8

3000 metri Seniores/sm Over 35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 221 ARRIZZA Stefano 1980 SM35 SS217 PODISTICA SASSARI 10:28.06

2 222 RIBICHESU Davide 1980 SM35 SS217 PODISTICA SASSARI 10:54.41

3 29 RIBICHESU Amedeo 1947 SM70 SS026 STUDIUM ET STADIUM 12:18.33

47 DEIANA Marcello 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA NP
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300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 189 MIGHELI Vittoria 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 49.62

2 4 223 BECCIU Elena 2002 CF SS228 SHARDANA ASD 50.36

3 5 486 MASCIA Giulia 2003 CF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 57.82

4 3 33 ARDOVINO Sabrina 2003 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 59.24

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 134 FARRU Giorgia 2002 CF SS064 CCRS SORSO 45.43

2 4 245 LO FORTE Laura 2002 CF SS228 SHARDANA ASD 50.77

3 5 467 PAZZONA Roberta 2003 CF SS228 SHARDANA ASD 52.10

4 2 106 PIRAS Laura 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 53.45

3 469 PIRAS Aurora 2002 CF SS228 SHARDANA ASD NP

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 134 FARRU Giorgia 2002 CF SS064 CCRS SORSO 45.43

2 2 189 MIGHELI Vittoria 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 49.62

3 4 223 BECCIU Elena 2002 CF SS228 SHARDANA ASD 50.36

4 4 245 LO FORTE Laura 2002 CF SS228 SHARDANA ASD 50.77

5 5 467 PAZZONA Roberta 2003 CF SS228 SHARDANA ASD 52.10

6 2 106 PIRAS Laura 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 53.45

7 5 486 MASCIA Giulia 2003 CF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 57.82

8 3 33 ARDOVINO Sabrina 2003 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 59.24

3 469 PIRAS Aurora 2002 CF SS228 SHARDANA ASD NP

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 172 PINTUS Giulia 2002 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 12.8

2 4 149 PISANU Roberta 2003 CF SS064 CCRS SORSO 14.6

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:27  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2475 PISANU Roberta 2003 CF SS064 CCRS SORSO 4.47

1°: 4.31 2°: 4.31 3°: 4.47 4°: 4.47

+1.6 +1.0 +1.0 +1.3

2 2524 BECCIU Elena 2002 CF SS228 SHARDANA ASD 4.20

1°: 3.94 2°: 4.20 3°: 4.13 4°: X

+0.0 +2.6 +0.9

3 2506 VENDITTI Claudia 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4.10

1°: 4.10 2°: 3.94 3°: X 4°: 3.95

+1.8 +0.5 +1.8

4 2561 PIRAS Aurora 2002 CF SS228 SHARDANA ASD 3.86

1°: 3.67 2°: 3.60 3°: 3.74 4°: 3.86

+1.8 +1.3 +3.4 +4.4

5 2544 LO FORTE Laura 2002 CF SS228 SHARDANA ASD 3.70

1°: 3.70 2°: X 3°: 3.50 4°: X

+0.0 +2.6

6 2559 PAZZONA Roberta 2003 CF SS228 SHARDANA ASD 3.36

1°: 3.36 2°: X 3°: 3.36 4°: 3.36

+0.4 +0.7 +1.7

7 2445 SCHEMBRA Aurora 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.18

1°: 3.00 2°: X 3°: 3.18 4°: 3.05

+3.0 +1.8 +0.2

8 2586 MASCIA Giulia 2003 CF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 3.08

1°: 3.08 2°: 3.01 3°: 2.61 4°: X

+1.9 +2.4 +2.3

Disco/DT Kg 1,000 Cadette
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SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16:53  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2458 CAPPAI Marianna 2002 CF SS064 CCRS SORSO 22.47

1°: X 2°: 20.10 3°: 20.03 4°: 22.47

2 2400 MURA Martina 2002 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 12.96

1°: 12.96 2°: X 3°: X 4°: X

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:26 - Ora Fine: 16:37  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2401 MURA Martina 2002 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 35.73

1°: 32.97 2°: X 3°: 35.73 4°: 31.63

2 2456 CAPPAI Marianna 2002 CF SS064 CCRS SORSO 30.00

1°: 28.93 2°: 30.00 3°: 28.26 4°: X

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 195 PINNA Valeria 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 18:17.2

2 144 PIANA Giulia 2003 CF SS064 CCRS SORSO 22:22.6

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 464 NURRA Alessandra 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 10.95

2 4 56 LEONI Luisa 2005 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.57

3 2 64 MEI Ginevra 2004 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 12.34

4 5 203 BAFFO Cristina 2005 RF SS208 ALGHERO MARATHON 12.61

5 6 213 MARCIAS Ginevra 2004 RF SS208 ALGHERO MARATHON 12.98

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 67 PINNA Eleonora 2005 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.98

2 2 249 MELONI Alessia 2005 RF SS228 SHARDANA ASD 12.54

3 5 136 FIORI Cinzia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 12.77

4 6 153 SATTA Dalia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 12.89

5 4 83 BORRA Silvia 2004 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.27

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 129 CAPPAI Chiara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 12.11

2 3 480 SULAS Giorgia Caterina 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 12.16

3 5 188 MELIS Melissa 2005 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.20

4 2 487 MASCIA Sara 2005 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 13.23

5 4 128 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 13.57

Serie 4 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9 TOMMASINI Evelin 2004 RF SS019 C.U.S. SASSARI 11.08

2 2 473 SALIS Elena 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 11.25

3 5 482 COLOMBINO Martina 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 13.12

4 6 483 DI MAIO Arianna 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 13.17

3 240 FOIS Elisa 2004 RF SS228 SHARDANA ASD NP

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 464 NURRA Alessandra 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 10.95

2 4 9 TOMMASINI Evelin 2004 RF SS019 C.U.S. SASSARI 11.08

3 2 473 SALIS Elena 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 11.25

4 4 56 LEONI Luisa 2005 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.57

5 3 67 PINNA Eleonora 2005 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.98

6 6 129 CAPPAI Chiara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 12.11
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7 3 480 SULAS Giorgia Caterina 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 12.16

8 5 188 MELIS Melissa 2005 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.20

9 2 64 MEI Ginevra 2004 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 12.34

10 2 249 MELONI Alessia 2005 RF SS228 SHARDANA ASD 12.54

11 5 203 BAFFO Cristina 2005 RF SS208 ALGHERO MARATHON 12.61

12 5 136 FIORI Cinzia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 12.77

13 6 153 SATTA Dalia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 12.89

14 6 213 MARCIAS Ginevra 2004 RF SS208 ALGHERO MARATHON 12.98

15 5 482 COLOMBINO Martina 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 13.12

16 6 483 DI MAIO Arianna 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 13.17

17 2 487 MASCIA Sara 2005 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 13.23

18 4 128 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 13.57

19 4 83 BORRA Silvia 2004 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.27

3 240 FOIS Elisa 2004 RF SS228 SHARDANA ASD NP

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 196 PISU Alessia 2004 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13:33.0

2 488 RONCHI Anna 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA
13:49.2 

< 16:10

3 152 SATTA Giada 2004 RF SS064 CCRS SORSO
16:32.1 

< 16:20

4 156 SPANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 16:57.6

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2562 PIRAS Erika 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 29.18

1°: 28.88 2°: 29.18 3°: 25.17

2 2457 CAPPAI Chiara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 23.48

1°: 22.01 2°: 23.48 3°: 22.90

3 2455 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 22.72

1°: 18.44 2°: 22.72 3°: 15.50

4 2508 BAFFO Cristina 2005 RF SS208 ALGHERO MARATHON 22.62

1°: 22.13 2°: 22.62 3°: 20.20

5 2556 NURRA Alessandra 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 21.99

1°: 21.99 2°: 20.90 3°: 21.12

6 2574 SULAS Giorgia Caterina 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 20.66

1°: 19.50 2°: 19.50 3°: 20.66

7 2568 SALIS Elena 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 19.42

1°: 18.33 2°: 19.42 3°: 9.45

8 2576 TILOCCA Francesca 2004 RF SS228 SHARDANA ASD 19.08

1°: 19.08 2°: 15.58 3°: 18.98

9 2548 MELONI Alessia 2005 RF SS228 SHARDANA ASD 18.36

1°: X 2°: 17.00 3°: 18.36

10 2478 SATTA Dalia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 17.56

1°: 17.23 2°: 17.56 3°: 15.12

11 2516 MARCIAS Ginevra 2004 RF SS208 ALGHERO MARATHON 16.33

1°: 16.33 2°: 11.73 3°: 13.02

12 2393 LEONI Luisa 2005 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 15.70

1°: 12.34 2°: 15.70 3°: 8.58

13 2564 PORCU Eleonora Maria 2005 RF SS228 SHARDANA ASD 15.15

1°: 11.84 2°: 15.13 3°: 15.15

14 2414 BORRA Silvia 2004 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.87

1°: 14.87 2°: 13.84 3°: 11.81

15 2585 MASCIA Sara 2005 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 14.71

1°: 7.23 2°: X 3°: 14.71

16 2587 RONCHI Anna 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 14.10

1°: 3.80 2°: 12.40 3°: 14.10

17 2579 DI MAIO Arianna 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 11.37

1°: X 2°: 11.37 3°: 10.35

18 2578 COLOMBINO Martina 2004 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 10.30

1°: 10.18 2°: 7.78 3°: 10.30

2566 RAIS Sarah Andrea 2004 RF SS228 SHARDANA ASD Ass

2538 FOIS Elisa 2004 RF SS228 SHARDANA ASD Ass

Marcia 1000m Esordienti Femminili A
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 194 PINNA Elena 2006 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7:47.3

2 101 MUZZU Elena 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7:57.9

50 metri - Esordienti Femminili C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 115 SECCHI Maria 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.86

2 2 131 DELOGU Giulia 2010 EF SS064 CCRS SORSO 11.13

3 5 159 SPANU Alessia 2010 EF SS064 CCRS SORSO 11.42

4 6 126 BARACCA Giorgia 2011 EF SS064 CCRS SORSO 12.20

5 3 236 DI LEVRANO Nicole 2011 EF SS228 SHARDANA ASD 12.38

4 462 MUREDDU Alice 2011 EF SS228 SHARDANA ASD NP

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 93 FAEDDA Sofia 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.65

2 2 81 BELLUZZO Debora 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.82

3 5 219 SCANU Rosanna 2010 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.89

4 6 466 PAOLINI Franca 2010 EF SS228 SHARDANA ASD 11.09

5 3 127 BIFARINI Adele 2010 EF SS064 CCRS SORSO 11.70

6 1 88 CORDELLA Zoe 2011 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.56

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 93 FAEDDA Sofia 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.65

2 2 81 BELLUZZO Debora 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.82

3 1 115 SECCHI Maria 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.86

4 5 219 SCANU Rosanna 2010 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.89

5 6 466 PAOLINI Franca 2010 EF SS228 SHARDANA ASD 11.09

6 2 131 DELOGU Giulia 2010 EF SS064 CCRS SORSO 11.13

7 5 159 SPANU Alessia 2010 EF SS064 CCRS SORSO 11.42

8 3 127 BIFARINI Adele 2010 EF SS064 CCRS SORSO 11.70

9 6 126 BARACCA Giorgia 2011 EF SS064 CCRS SORSO 12.20

10 3 236 DI LEVRANO Nicole 2011 EF SS228 SHARDANA ASD 12.38

11 1 88 CORDELLA Zoe 2011 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.56

4 462 MUREDDU Alice 2011 EF SS228 SHARDANA ASD NP

50 metri - Esordienti Femminili B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 228 CASULA Aurora 2009 EF SS228 SHARDANA ASD 9.20

2 4 476 SECHI Arianna 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 9.74

3 2 197 PISU Eleonora 2008 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.75

4 6 123 ZANDA Marta 2009 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.77

5 3 489 SERRA Gaia 2008 EF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 11.10

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 42 CARBONI Rebecca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.04

2 2 2 GAVINI Eleonora 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 9.70

3 3 209 EMONTI Giada 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.35

4 5 142 PERU Martina 2008 EF SS064 CCRS SORSO 10.49

5 6 175 PULINA Nicole 2009 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.66

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 34 ASARA Alessia 2009 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.62

2 6 7 SENES Elisa 2008 EF SS019 C.U.S. SASSARI 10.81

3 3 160 URGEGHE Ilenia 2009 EF SS064 CCRS SORSO 11.54

4 71 RUBATTU Veronica 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA NP

2 32 ALTANA Maria Teresa 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA NP

Serie 4 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:11  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 205 CARBONI Emma 2009 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.21

2 2 43 CAREDDU Maria 2009 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.64

3 3 28 PUGGIONI Aurora 2009 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.73

4 6 207 CARIA Ilenia 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.03

5 1 23 MANCONI Chiara 2008 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.07

6 5 147 PINTADU Melissa 2009 EF SS064 CCRS SORSO 11.95

Serie 5 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 242 FRONGIA Matilde 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 9.44

2 5 192 MURA Giorgia 2009 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.94

3 3 146 PINNA Chiara 2009 EF SS064 CCRS SORSO 10.13

4 1 232 COSSEDDU Bianca Elettra 2009 EF SS228 SHARDANA ASD 10.20

5 6 217 RAO Arianna 2009 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.52

4 140 MELINO Aurora 2008 EF SS064 CCRS SORSO NP

Serie 6 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 178 ULERI Eleonora 2008 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 8.67

2 4 224 BONAGLINI Elide 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 8.98

3 2 181 CAPITTA Silvia 2008 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.65

4 1 104 PALA Gaia Agape 2008 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.74

5 6 62 MEI Maria 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 10.02

5 111 RAFFATELLU Sofia 2009 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

Serie 7 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 218 ROSELLA Mercede 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 8.98

2 1 158 SPANU Siria 2009 EF SS064 CCRS SORSO 9.15

3 3 200 SOLINAS Martina 2009 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.56

4 4 161 ZANZA Sara 2008 EF SS064 CCRS SORSO 9.92

5 6 41 CAIAZZO Rebecca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 10.85

6 5 4 PIANA Federica 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 11.18

Serie 8 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 100 MURGIA Francesca 2008 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.28

2 5 73 SILVESTRINI Francesca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.41

3 3 10 UNALI Roberta 2008 EF SS019 C.U.S. SASSARI 9.68

4 4 61 MASSERA Claudia 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.97

5 1 6 PORQUEDDU Eleonora 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 10.27

6 6 5 PORQUEDDU Beatrice 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 11.47

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 178 ULERI Eleonora 2008 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 8.67

2 2 218 ROSELLA Mercede 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 8.98

2 4 224 BONAGLINI Elide 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 8.98

4 4 42 CARBONI Rebecca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.04

5 1 158 SPANU Siria 2009 EF SS064 CCRS SORSO 9.15

6 5 228 CASULA Aurora 2009 EF SS228 SHARDANA ASD 9.20

7 4 205 CARBONI Emma 2009 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.21

8 2 100 MURGIA Francesca 2008 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.28

9 5 73 SILVESTRINI Francesca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.41

10 2 242 FRONGIA Matilde 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 9.44

11 3 200 SOLINAS Martina 2009 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.56

12 5 34 ASARA Alessia 2009 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.62

13 2 43 CAREDDU Maria 2009 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.64

14 2 181 CAPITTA Silvia 2008 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.65

15 3 10 UNALI Roberta 2008 EF SS019 C.U.S. SASSARI 9.68

16 2 2 GAVINI Eleonora 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 9.70

17 3 28 PUGGIONI Aurora 2009 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.73

18 1 104 PALA Gaia Agape 2008 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.74

18 4 476 SECHI Arianna 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 9.74

20 2 197 PISU Eleonora 2008 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.75

21 4 161 ZANZA Sara 2008 EF SS064 CCRS SORSO 9.92

22 5 192 MURA Giorgia 2009 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.94

23 4 61 MASSERA Claudia 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.97

24 6 62 MEI Maria 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 10.02

25 6 207 CARIA Ilenia 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.03

26 3 146 PINNA Chiara 2009 EF SS064 CCRS SORSO 10.13

27 1 232 COSSEDDU Bianca Elettra 2009 EF SS228 SHARDANA ASD 10.20

Pagina 15 di 20

24/04/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/SASSARI2204201...



28 1 6 PORQUEDDU Eleonora 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 10.27

29 3 209 EMONTI Giada 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.35

30 5 142 PERU Martina 2008 EF SS064 CCRS SORSO 10.49

31 6 217 RAO Arianna 2009 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.52

32 6 123 ZANDA Marta 2009 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.77

33 6 7 SENES Elisa 2008 EF SS019 C.U.S. SASSARI 10.81

34 6 41 CAIAZZO Rebecca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 10.85

35 1 23 MANCONI Chiara 2008 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.07

36 3 489 SERRA Gaia 2008 EF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA 11.10

37 5 4 PIANA Federica 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 11.18

38 6 5 PORQUEDDU Beatrice 2009 EF SS019 C.U.S. SASSARI 11.47

39 3 160 URGEGHE Ilenia 2009 EF SS064 CCRS SORSO 11.54

40 6 175 PULINA Nicole 2009 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.66

41 5 147 PINTADU Melissa 2009 EF SS064 CCRS SORSO 11.95

2 32 ALTANA Maria Teresa 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA NP

4 71 RUBATTU Veronica 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA NP

4 140 MELINO Aurora 2008 EF SS064 CCRS SORSO NP

5 111 RAFFATELLU Sofia 2009 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES Ass

50 metri - Esordienti Femminili A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 112 SAIGLIA Viola 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.44

2 4 3 MELONI Greta 2007 EF SS019 C.U.S. SASSARI 8.65

3 6 94 FARRIS Maria Rosa 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.98

4 5 174 PIRASTRU Maria Grazia 2007 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.67

5 3 212 MANCA Elisabetta 2007 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.89

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 69 PUTZU Beatrice 2006 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 8.59

2 3 50 FRASER Giorgia 2007 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 8.97

3 5 235 DETTORI Federica Teresa 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 9.15

4 4 168 BUSELLU Silvia 2007 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.20

5 6 82 BORRA Leda 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.34

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 204 BALLONE Iris 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 8.71

2 3 237 ERIU Martina 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 8.74

3 4 477 SECHI Letizia 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 8.93

4 6 215 MARRAS Mariella 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.62

5 2 139 MANNU Laura 2007 EF SS064 CCRS SORSO 10.56

Serie 4 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 143 PIANA Marta 2007 EF SS064 CCRS SORSO 8.84

2 2 118 TRAPASSO Carlotta 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.11

3 4 14 BETUNIO Giulia 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.34

4 5 21 MACCIOCU Giulia Frances 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.48

5 3 51 GARAU Nicole 2006 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.71

Serie 5 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 95 LUCARELLI Sara 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.62

2 6 20 GIUA Teresa 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.15

3 5 90 DIANA Virginia 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.19

4 1 89 CORDELLA Miryam 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.28

5 3 132 DORO Ilenia 2007 EF SS064 CCRS SORSO 9.41

6 2 459 MERELLA Elena 2007 EF SS228 SHARDANA ASD 9.66

Serie 6 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 241 FRIGAU Veronica Teresa 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 8.50

2 5 114 SANNA Elisa 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.99

3 3 25 MASIA Vittoria 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.12

4 6 198 SANNA Chiara 2007 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.28

5 1 24 MANCONI Elena 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.66

6 2 248 MELONI Alessandra 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 9.84
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Serie 7 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 38 BITTU Elena 2006 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 8.83

2 4 458 MERELLA Alessia Maria 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 9.17

3 6 86 CATTARI Marianna 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.54

4 5 220 SPERANDIO Greta Stella 2007 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.74

5 3 206 CARBONI Carla 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.16

6 1 225 CAMIOLO Elisa 2007 EF SS228 SHARDANA ASD 10.35

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 112 SAIGLIA Viola 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.44

2 4 241 FRIGAU Veronica Teresa 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 8.50

3 2 69 PUTZU Beatrice 2006 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 8.59

4 4 95 LUCARELLI Sara 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.62

5 4 3 MELONI Greta 2007 EF SS019 C.U.S. SASSARI 8.65

6 5 204 BALLONE Iris 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 8.71

7 3 237 ERIU Martina 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 8.74

8 2 38 BITTU Elena 2006 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 8.83

9 6 143 PIANA Marta 2007 EF SS064 CCRS SORSO 8.84

10 4 477 SECHI Letizia 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 8.93

11 3 50 FRASER Giorgia 2007 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 8.97

12 6 94 FARRIS Maria Rosa 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.98

13 5 114 SANNA Elisa 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.99

14 2 118 TRAPASSO Carlotta 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.11

15 3 25 MASIA Vittoria 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.12

16 5 235 DETTORI Federica Teresa 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 9.15

16 6 20 GIUA Teresa 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.15

18 4 458 MERELLA Alessia Maria 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 9.17

19 5 90 DIANA Virginia 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.19

20 4 168 BUSELLU Silvia 2007 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.20

21 1 89 CORDELLA Miryam 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.28

21 6 198 SANNA Chiara 2007 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.28

23 6 82 BORRA Leda 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.34

23 4 14 BETUNIO Giulia 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.34

25 3 132 DORO Ilenia 2007 EF SS064 CCRS SORSO 9.41

26 5 21 MACCIOCU Giulia Frances 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.48

27 6 86 CATTARI Marianna 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.54

28 6 215 MARRAS Mariella 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.62

29 2 459 MERELLA Elena 2007 EF SS228 SHARDANA ASD 9.66

29 1 24 MANCONI Elena 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.66

31 5 174 PIRASTRU Maria Grazia 2007 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.67

32 3 51 GARAU Nicole 2006 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.71

33 5 220 SPERANDIO Greta Stella 2007 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.74

34 2 248 MELONI Alessandra 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 9.84

35 3 212 MANCA Elisabetta 2007 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.89

36 3 206 CARBONI Carla 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.16

37 1 225 CAMIOLO Elisa 2007 EF SS228 SHARDANA ASD 10.35

38 2 139 MANNU Laura 2007 EF SS064 CCRS SORSO 10.56

Vortex - Esordienti Femminili C

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2424 FAEDDA Sofia 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.70

1°: 10.30 2°: 10.70

2 2454 BIFARINI Adele 2010 EF SS064 CCRS SORSO 10.63

1°: 10.63 2°: 9.40

3 2411 BELLUZZO Debora 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.90

1°: 7.90 2°: 6.70

4 2558 PAOLINI Franca 2010 EF SS228 SHARDANA ASD 6.72

1°: 6.12 2°: 6.72

5 2536 DI LEVRANO Nicole 2011 EF SS228 SHARDANA ASD 6.50

1°: 5.40 2°: 6.50

6 2453 BARACCA Giorgia 2011 EF SS064 CCRS SORSO 6.40

1°: 5.35 2°: 6.40

7 2460 DELOGU Giulia 2010 EF SS064 CCRS SORSO 5.85

1°: 5.85 2°: 5.60

8 2485 SPANU Alessia 2010 EF SS064 CCRS SORSO 5.35

1°: 5.35 2°: 4.60

9 2446 SECCHI Maria 2010 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4.86
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1°: 4.86 2°: 3.30

10 2419 CORDELLA Zoe 2011 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.60

1°: 2.75 2°: 3.60

2555 MUREDDU Alice 2011 EF SS228 SHARDANA ASD Ass

Vortex - Esordienti Femminili B

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2510 CARIA Ilenia 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 14.20

1°: X 2°: 14.20

2 2376 ASARA Alessia 2009 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 13.70

1°: 7.10 2°: 13.70

3 2541 FRONGIA Matilde 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 12.90

1°: 12.70 2°: 12.90

4 2529 CASULA Aurora 2009 EF SS228 SHARDANA ASD 12.65

1°: 5.50 2°: 12.65

5 2383 CAREDDU Maria 2009 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 12.40

1°: 11.83 2°: 12.40

6 2382 CARBONI Rebecca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.90

1°: 8.70 2°: 11.90

7 2380 CAIAZZO Rebecca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.60

1°: 11.60 2°: 3.80

8 2499 CAPITTA Silvia 2008 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.45

1°: 11.00 2°: 11.45

9 2434 PALA Gaia Agape 2008 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.02

1°: 10.10 2°: 11.02

10 2356 UNALI Roberta 2008 EF SS019 C.U.S. SASSARI 10.70

1°: X 2°: 10.70

11 2403 RUBATTU Veronica 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 10.60

1°: 10.60 2°: 10.60

12 2503 PISU Eleonora 2008 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.60

1°: 10.48 2°: 10.60

13 2472 PINNA Chiara 2009 EF SS064 CCRS SORSO 10.30

1°: 10.20 2°: 10.30

14 2399 MEI Maria 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 10.30

1°: 10.30 2°: 9.80

15 2429 MURGIA Francesca 2008 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.20

1°: 7.10 2°: 10.20

16 2512 EMONTI Giada 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 10.18

1°: 8.40 2°: 10.18

17 2440 RAFFATELLU Sofia 2009 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.80

1°: 9.80 2°: 8.40

18 2571 SECHI Arianna 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 9.60

1°: 9.10 2°: 9.60

19 2525 BONAGLINI Elide 2008 EF SS228 SHARDANA ASD 9.55

1°: 5.30 2°: 9.55

20 2521 ROSELLA Mercede 2008 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.28

1°: 5.10 2°: 9.28

21 2397 MASSERA Claudia 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 9.20

1°: 9.20 2°: 7.80

22 2367 MANCONI Chiara 2008 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.10

1°: 9.10 2°: 7.72

23 2505 SOLINAS Martina 2009 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.05

1°: 9.05 2°: X

24 2487 ZANZA Sara 2008 EF SS064 CCRS SORSO 8.90

1°: 8.90 2°: 6.40

25 2450 ZANDA Marta 2009 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.70

1°: 8.70 2°: 6.10

26 2468 PERU Martina 2008 EF SS064 CCRS SORSO 8.65

1°: 8.65 2°: 7.80

27 2372 PUGGIONI Aurora 2009 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 8.50

1°: 8.50 2°: 7.60

28 2404 SILVESTRINI Francesca 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 8.40

1°: 5.50 2°: 8.40

29 2498 ULERI Eleonora 2008 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 8.30

1°: 8.30 2°: 7.93

30 2520 RAO Arianna 2009 EF SS208 ALGHERO MARATHON 7.40

1°: 7.40 2°: 5.66
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31 2533 COSSEDDU Bianca Elettra 2009 EF SS228 SHARDANA ASD 6.60

1°: 5.80 2°: 6.60

32 2495 PULINA Nicole 2009 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 6.30

1°: 6.30 2°: 4.55

33 2486 URGEGHE Ilenia 2009 EF SS064 CCRS SORSO 6.10

1°: 3.70 2°: 6.10

34 2483 SPANU Siria 2009 EF SS064 CCRS SORSO 5.92

1°: 5.45 2°: 5.92

35 2473 PINTADU Melissa 2009 EF SS064 CCRS SORSO 5.90

1°: 3.70 2°: 5.90

2589 SERRA Gaia 2008 EF SS252 A.S.D. ACSI ATLETHIC SPORT LA Ncl

1°: X 2°: X

2466 MELINO Aurora 2008 EF SS064 CCRS SORSO Ass

2375 ALTANA Maria Teresa 2008 EF SS043 G.S. ATL OLBIA Ass

Vortex - Esordienti Femminili A

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2363 GIUA Teresa 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 27.85

1°: 27.85 2°: 25.90

2 2432 ONIDA Sofia 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 20.30

1°: 17.70 2°: 20.30

3 2442 SAIGLIA Viola 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 19.00

1°: 15.80 2°: 19.00

4 2430 MUZZU Elena 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 17.60

1°: 17.60 2°: 15.50

5 2540 FRIGAU Veronica Teresa 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 16.92

1°: 16.92 2°: 16.40

6 2416 CATTARI Marianna 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.60

1°: 15.60 2°: 14.30

7 2425 FARRIS Maria Rosa 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 15.22

1°: 15.22 2°: 11.90

8 2387 FRASER Giorgia 2007 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 15.15

1°: 15.15 2°: 10.70

9 2535 DETTORI Federica Teresa 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 15.10

1°: 9.60 2°: 15.10

10 2550 MERELLA Elena 2007 EF SS228 SHARDANA ASD 14.94

1°: 14.94 2°: 13.10

11 2388 GARAU Nicole 2006 EF SS043 G.S. ATL OLBIA 14.90

1°: 13.94 2°: 14.90

12 2509 CARBONI Carla 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 14.50

1°: 14.50 2°: 9.30

13 2573 SERRA Lucia 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 14.40

1°: 14.40 2°: 10.50

14 2364 MACCIOCU Giulia Frances 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 14.40

1°: 9.30 2°: 14.40

15 2549 MERELLA Alessia Maria 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 13.20

1°: 9.20 2°: 13.20

16 2504 SANNA Chiara 2007 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.10

1°: 13.10 2°: 11.80

17 2421 DIANA Virginia 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.90

1°: 12.90 2°: 11.80

18 2526 CAMIOLO Elisa 2007 EF SS228 SHARDANA ASD 12.20

1°: 12.20 2°: 9.70

19 2366 MANCONI Elena 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.70

1°: 11.43 2°: 11.70

20 2572 SECHI Letizia 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 10.90

1°: 10.90 2°: 9.70

21 2368 MASIA Vittoria 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 10.65

1°: 10.65 2°: 8.20

22 2426 LUCARELLI Sara 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.50

1°: 10.50 2°: 8.80

23 2494 PIRASTRU Maria Grazia 2007 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 10.40

1°: 7.20 2°: 10.40

24 2413 BORRA Leda 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.20

1°: 10.10 2°: 10.20

25 2462 DORO Ilenia 2007 EF SS064 CCRS SORSO 9.90

1°: 9.90 2°: 7.80

26 2465 MANNU Laura 2007 EF SS064 CCRS SORSO 9.70
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1°: 8.90 2°: 9.70

27 2515 MANCA Elisabetta 2007 EF SS208 ALGHERO MARATHON 9.70

1°: 9.70 2°: 7.87

28 2420 CORDELLA Miryam 2006 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.50

1°: 8.65 2°: 9.50

29 2444 SANNA Elisa 2007 EF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.75

1°: 8.50 2°: 8.75

30 2547 MELONI Alessandra 2006 EF SS228 SHARDANA ASD 7.80

1°: 7.20 2°: 7.80

31 2517 MARRAS Mariella 2006 EF SS208 ALGHERO MARATHON 7.70

1°: 7.40 2°: 7.70

32 2490 BUSELLU Silvia 2007 EF SS125 ATLETICA PLOAGHE 7.65

1°: 7.65 2°: 1.70

33 2359 BETUNIO Giulia 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 7.65

1°: 7.65 2°: X

34 2523 SPERANDIO Greta Stella 2007 EF SS208 ALGHERO MARATHON 7.30

1°: 7.30 2°: 6.10

35 2470 PIANA Marta 2007 EF SS064 CCRS SORSO 6.40

1°: 2.30 2°: 6.40

400 metri Seniores/sf Over 35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 233 COSSU Giovanna 1976 SF40 SS228 SHARDANA ASD 1:06.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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